
 Uchwała Nr  XIII / 35 / 2020

Rady Dzielnicy Jasień 

z dnia 6. października 2020 roku

w sprawie inicjatyw lokalnych BO 2021 – projekty dzielnicowe

Na podstawie §15, ust. 1, p. 15  Statutu Rady Dzielnicy Jasień, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1163/14 Rady Miasta Gdańska

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Jasień  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1948, z 20 maja 2014 r.),

z późn. zm. 

postanawia się, co następuje: 

§ 1

Rada Dzielnicy Jasień opiniuje DZIELNICOWE projekty zgłoszone przez mieszkańców do

Budżetu Obywatelskiego 2021 – następująco:

JAS/0001 – KOTY – POMÓŻMY IM GODNIE ŻYĆ

opinia: negatywna, działania są już ujęte w obowiązkach Miasta Gdańsk

JAS/0004 – OSIEDLE JASIEŃ – WIĘCEJ MIEJSC POSTOJOWYCH

projekt zgłoszony przez radną dzielnicy

JAS/0005  –  RADAROWY  WYŚWIETLACZ  PRĘDKOŚCI  Z  WYSOKOŚCIĄ  MANDATU  I
PUNKTÓW KARNYCH

odrzucony formalnie przez Komisję. 

JAS/0006 – WIATY PRZYSTANKOWE DLA JASIENIA

opinia: pozytywna

JAS/0007 – ALEJA KWITNĄCYCH WIŚNI

opinia: pozytywna

JAS/0009  –  DOSTĘPNE  DLA  WSZYSTKICH  I  BEZPIECZNE  DLA  DZIECI  PRZEJŚCIE
WZDŁUŻ PRZEDSZKOLA 82, UL. DAMROKI 137

projekt zgłoszony przez radną dzielnicy

JAS/0012 – PSI PARK

opinia: pozytywna

JAS/0014 – AKTYWNE SPACERY Z WÓZKAMI PRZY ZBIORNIKU RETENCYJNYM JASIEŃ

opinia: brak

JAS/0015 – RODZINNA GRA TERENOWA JASIEŃ - ZABAWA Z MAPĄ.

opinia: brak

JAS/00016 – ZIELONY JASIEŃ

projekt zgłoszony przez radną dzielnicy




